

## Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable  
Hjemsted: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg  
R.C.S. Luxembourg B 71.182

### Meddelelse til aktionærerne

Bestyrelsen for Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("selskabet") meddeler hermed, at følgende ændringer træder i kraft den 2. februar 2024:

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz Best Styles Europe Equity SRI	Handelsfrist (Bilag 3)	For at øge standardiseringen og forbedre harmoniseringen af processer i hele selskabets sortiment af fonde vil underfondens handelsfrist blive tilpasset i overensstemmelse hermed.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage forud for en handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der er modtaget senest kl. 11.00 CET eller CEST på en handelsdag forud for en handelsdag, afregnes til tegnings- eller indløsningskursen på den næste handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der modtages efter dette tidspunkt, afregnes til abonnementets- eller indløsningskursen på den anden handelsdag efter handelsdagen.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage.
Allianz Best Styles Global Equity SRI	Handelsfrist (Bilag 3)	For at øge standardiseringen og forbedre harmoniseringen af processer i hele selskabets sortiment af fonde vil underfondens handelsfrist blive tilpasset i overensstemmelse hermed.  Underfondens minimum af bæredygtige investeringer er blevet justeret, da der er en tilstrækkelig buffer til at øge en sådan forpligtelse.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage forud for en handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der er modtaget senest kl. 11.00 CET eller CEST på en handelsdag forud for en handelsdag, afregnes til tegnings- eller indløsningskursen på den næste handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der modtages efter dette tidspunkt, afregnes til abonnementets- eller indløsningskursen på den anden handelsdag efter handelsdagen.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage.
	Forordningen om bæredygtighedsrelaterede oplysninger og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)	Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.	Minimum af bæredygtige investeringer 20,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %	Minimum af bæredygtige investeringer 30,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz Better World Defensive Allianz Better World Dynamic Allianz Better World Moderate	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Den redaktionelle ændring vedrørende underfondens investeringsbegrænsninger vil øge gennemsigtheden.  Det er endvidere hensigten at få yderligere klarhed om den likviditetsbegrænsning, der i øjeblikket følges i forbindelse med strategiens gennemførelse, og derfor kunne oplyse en konkret procentdel.  Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.	- Mindst 90 % af underfondens aktiver investeres i aktier og/eller obligationer, der udstedes af selskaber med engagement i et eller flere verdensmål og/eller udstedes af selskaber, der støtter klimarelaterede eller sociale projekter og/eller grønne obligationer, sociale obligationer, bæredygtige obligationer og obligationer knyttet til bæredygtighed. Selskaber i ovennævnte betydning er selskaber, der tilbyder produkter og/eller tjenesteydelser inden for temaer som sundhedspleje, uddannelse, energiomstilling, fødevarerikkerhed, finansiel integration vand- og affaldshåndtering, der er fokus for verdensmål nr. 1 til nr. 17.	- Mindst 90 % af underfondens aktiver investeres i aktier og/eller obligationer, der udstedes af selskaber med engagement i et eller flere verdensmål og/eller udstedes af selskaber, der støtter klimarelaterede eller sociale projekter og/eller grønne obligationer, sociale obligationer, bæredygtige obligationer og obligationer knyttet til bæredygtighed. Selskaber, der deltager i et eller flere verdensmål, er selskaber, der tilbyder produkter og/eller tjenesteydelser, der er fokus for verdensmål nr. 1 til nr. 17.  - Højst 10 % af underfondens aktiver kan investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller pengemarkedsfonde og/eller kan placeres i indskud til likviditetsstyring.
Allianz China A Opportunities Allianz China A-Shares	Andre bestemmelser / begrænsninger / yderligere oplysninger (Bilag 6)	Underfondens afviklingscyklus vil blive ændret, så den bedre er i overensstemmelse med afviklingscyklussen for de underliggende værdipapirer.	Aktiernes tegningskurs skal modtages af selskabet i godkendte midler inden for to værdiansættelsesdage efter beregningen af tegningskursen, der gælder for alle aktieklasser. Indløsningskursen udbetales inden for fire værdiansættelsesdage efter beregning af indløsningskursen, der gælder for alle aktieklasser.	Tegningsprisen skal normalt modtages af selskabet i godkendte midler, og indløsningskursen vil normalt blive udbetalt inden for følgende tidsrammer: - inden for tre værdiansættelsesdage efter handelsdatoen for en underfond for en aktieklasser, hvis referencevaluta er AUD, CZK, DKK, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD eller ZAR - inden for to værdiansættelsesdage efter handelsdatoen for en underfond for aktieklasser med en anden referencevaluta end den, der er anført i foregående afsnit.
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	Som en del af administrationsselskabets bestræbelser på at styrke produktsortimentet i retning af bæredygtighed vil underfonden anvende bæredygtighedsstrategien for flere aktiver.	Investeringspolitikken sigter mod langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser, idet der drages fordel af risiko- og afkastmuligheder for både de globale aktiemarkeder og en lang/kort tilgang for flere aktiver.	Investeringspolitikken sigter mod langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser, idet der drages fordel af risiko- og afkastmuligheder for både de globale aktiemarkeder og en lang/kort tilgang for flere aktiver i overensstemmelse med bæredygtighedsstrategien for flere aktiver.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Indførelsen af en grænse på 30 % for likvide instrumenter skal betragtes som en redaktionel ændring, der ikke har nogen væsentlig indvirkning på underfondens nuværende investeringspolitik. Da underfondens aktiver allerede fra nu af skal investeres mindst 70 % i aktier og/eller obligationer og/eller SFDR-målfonde, havde investeringsforvalteren allerede mulighed for at investere op til 30 % af underfondens aktiver i likvide instrumenter. Denne eksisterende	Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.	- Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i aktier og/eller obligationer i overensstemmelse med bæredygtighedsstrategien for flere aktiver og/eller i interne SFDR-målfonde. Underfondens skabelon for oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, beskriver alle relevante oplysninger om strategiens omfang, detaljer og krav samt anvendte udelukkelseskriterier.  - Højst 30 % af underfondens aktiver kan investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller opbevares i tidsindskud og/eller (op til 20 % af underfondens aktiver) i indskud på anfordring, og/eller (op til 10 % af underfondens aktiver) i pengemarkedsfonde til likviditetsstyring.

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
	Forordningen om bæredygtighedsrelaterede oplysninger og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)	<p>mulighed skal nu indsættes separat af hensyn til gennemsigtigheden.</p> <p>Underfondens minimum af bæredygtige investeringer samt det minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen, der er oplyst i prospektets bilag 10, er blevet justeret, så de afspejler den nye tilstand.</p> <p>Bemærk, at relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive vedhæftet selskabets prospekt.</p>	<p>Minimum af bæredygtige investeringer -</p> <p>Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen -</p>	<p>Minimum af bæredygtige investeringer 20,00 %</p> <p>Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %</p>
Allianz Dynamic Commodities	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	De redaktionelle ændringer i forbindelse med underfondens investeringsmål og investeringsbegrænsninger vil øge gennemsigtigheden og forenkle forståelsen af investeringsstrategien.	Risikojusterede afkast gennem alle markedsacyklusser ved investering i de internationale aktie-, råvare- og obligationsmarkeder, og samtidig deltagelse i resultaterne af Dynamic Commodities-strategien.	Langsigtet kapitalvækst og indkomst ved investering i en bred vifte af aktivklasser, især de globale obligations-, globale aktie- og globale råvaremarkeder, idet mulighederne og risiciene ved Dynamic Commodities-strategien tages i betragtning.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Af hensyn til gennemsigtigheden og i overensstemmelse med de nuværende investeringsbegrænsninger vil der fremover blive henvist eksplicit til emissionsrettigheder, hvor eksponering kan ske ved investering i standardindekser for råvaremarkeder og ETC.	<p>Strategien forvaltes af AllianzGI ("strategiforvalter"). Strategien vil fokusere på børshandlede certifikater ("ETC"), som replikerer eksponeringen mod enkelte råvarer. ETC er et supplement til investeringen i total return swaps på bredt diversificerede finansielle indekser, jf. artikel 9 i den luxembourgske forordning af 8. februar 2008, om råvaremarkedet. Yderligere detaljer om total return swaps er oplyst i bilag 7. Der vil kun blive anvendt ETC'er, der er i overensstemmelse med artikel 2 i den luxembourgske forordning af 8. februar 2008. Målvægtningen for hver enkelt råvare er summen af råvarevægtningen i indekset og vægtningen af den samme råvare i ETC'et. Investeringsforvalteren, der fungerer som leder af strategien, investerer i standard råvaremarkedsindekser og ETC'er for at give eksponering mod enkelte råvarer (hver især en "råvare" og tilsammen "råvarer"), som hver især kan kategoriseres i en af de tre råvaresektorer energi, industrimetaller og ædelmetaller ("råvaresektorer").</p> <p>Strategien er hovedsageligt baseret på en kvantitativ model, der bestemmer vægtningen af disse råvarer ved hjælp af en dynamisk fordelingsmekanisme, der anvender grundlæggende og tekniske data. Strategien forsøger at fange markedstendenser og råvarer med de bedste resultater over tid</p>	<p>Strategien forvaltes af AllianzGI ("strategiforvalter"). Strategien vil fokusere på børshandlede certifikater ("ETC"), som replikerer eksponeringen mod enkelte råvarer. ETC er et supplement til investeringen i bredt diversificerede finansielle indekser, jf. artikel 9 i den luxembourgske forordning af 8. februar 2008, om råvaremarkedet. Der vil kun blive anvendt ETC'er, der er i overensstemmelse med artikel 2 i den luxembourgske forordning af 8. februar 2008. Målvægtningen for hver enkelt råvare er summen af råvarevægtningen i indekset og vægtningen af den samme råvare i ETC'et.</p> <p>Underfondens investeringsforvalter (der også fungerer som strategiforvalter) investerer i standard råvaremarkedsindekser og ETC for at give eksponering mod enkelte råvarer (hver især en "råvare" og tilsammen "råvarer"), som hver især kan kategoriseres i en af de fire råvaresektorer energi, industrimetaller, ædelmetaller og emissionsrettigheder ("råvaresektorer").</p> <p>Strategien er baseret på en blanding af en grundlæggende analyse og kvantitative signaler. Strategien forsøger at fange markedstendenser og råvarer med de bedste resultater over tid baseret på analyse af råvarenes tidligere resultater. Den beregner også signaler og faktorer til justering af råvareeksponeringen, for</p>

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
			<p>baseret på analyse af råvarenes tidligere resultater. Den beregner også signaler og faktorer til justering af råvareeksponeringen, for eksempel status for forretningscyklussen baseret på et fast sæt af råvarerelaterede økonomiske indikatorer.</p> <p>Strategiens maksimale vægtning af hvert råvareområde er begrænset til 20 % af strategien, uanset muligheden for en råvare, der overstiger 20 % af strategien, op til 35 % af strategien. Hvis to eller flere råvarer i en råvaresektor er stærkt korrelerede, må den akkumulerede vægtning af disse råvarer ikke overstige de grænser, der er defineret i den foregående sætning.</p> <p>Den maksimale vægtning for hver enkelt råvaresektor er begrænset til:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- energi: 60 %</li> <li>- industrimetaller: 50 %</li> <li>- ædelmetaller: 40 %</li> </ul> <p>Den samlede diversificerede eksponering mod strategien vil være i en båndbredde på 0 % til maks. 150 % af underfondens aktiver.</p> <p>Omfordelingen i strategien udføres ofte ugentligt. I tilfælde af ekstreme markedsforhold kan der foretages skønsmæssige tilpasninger af strategiens fordelingsproces inden for en uge.</p>	<p>eksempel status for konjunkturudsving, udbud og efterspørgsel eller kurvestruktur.</p> <p>Strategiens maksimale vægtning af hvert råvareområde er begrænset til 20 % af strategien, uanset muligheden for en råvare, der overstiger 20 % af strategien, op til 35 % af strategien. Hvis to eller flere råvarer i en råvaresektor er stærkt korrelerede, må den akkumulerede vægtning af disse råvarer ikke overstige de grænser, der er defineret i den foregående sætning.</p> <p>Den maksimale vægtning for hver enkelt råvaresektor er begrænset til:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- energi: 60 %</li> <li>- industrimetaller: 50 %</li> <li>- ædelmetaller: 40 %</li> <li>- emissionsrettigheder: 20 %</li> </ul> <p>Den samlede diversificerede (netto-lang) eksponering mod strategien vil ligge i en båndbredde på 0 % til maks. 150 % af underfondens aktiver.</p> <p>Omfordelingen i strategien udføres ofte ugentligt. I tilfælde af ekstreme markedsforhold kan der foretages skønsmæssige tilpasninger af strategiens fordelingsproces inden for en uge.</p>
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	<p>Der henvises til de globale obligationsmarkeder (afdækket i EUR) i stedet for at henvise til euro-denominerede obligationer på de globale obligationsmarkeder, som derfor vil muliggøre en bedre diversificering af obligationerne.</p> <p>Underfondens investeringsunivers reduceres med mindst 20 % på grund af udelukkelsen af værdipapirer med en lavere SRI-vurdering, som gør det muligt at distribuere underfonden som bæredygtig i visse jurisdiktioner.</p> <p>Underfonden registreres til offentlig distribution i Hongkong, og underfonden skal derfor overholde specifikke investeringsbegrænsninger.</p>	<p>Langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser med fokus på globale aktie-, obligations- og pengemarkeder for på mellemlang sigt at opnå et resultat, der kan sammenlignes med en afbalanceret portefølje i et volatilitetsspænd på 3 % til 7 % i overensstemmelse med strategien for bæredygtig og ansvarlig investering (SRI-strategien).</p> <p>Investeringsforvalterens vurdering af kapitalmarkedernes volatilitet er en vigtig faktor i denne proces, med det formål typisk ikke at falde til under eller overstige en volatilitet i aktiekursen inden for et spænd på mellem 3 % og 7 % i gennemsnit på mellemlang til lang sigt. Det svarer til en portefølje bestående af 15 % globale aktiemarkeder og 85 % EUR-denominerede obligationer på de globale obligationsmarkeder.</p>	<p>Langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser med fokus på globale aktie-, obligations- og pengemarkeder for på mellemlang sigt at opnå et resultat, der kan sammenlignes med en afbalanceret portefølje i et volatilitetsspænd på 3 % til 7 % i overensstemmelse med strategien for bæredygtig og ansvarlig investering (SRI-strategien).</p> <p>Investeringsforvalterens vurdering af kapitalmarkedernes volatilitet er en vigtig faktor i denne proces, med det formål typisk ikke at falde til under eller overstige en volatilitet i aktiekursen inden for et spænd på mellem 3 % og 7 % i gennemsnit på mellemlang til lang sigt. Det svarer til en portefølje bestående af 85 % globale obligationsmarkeder (afdækket i EUR) og 15 % globale aktiemarkeder.</p>
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	<p>For at øge standardiseringen og forbedre harmoniseringen af processer i hele virksomhedens</p>	<p>Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Mindst 20 % af underfondens investeringsunivers betragtes som ikke-investerbar (dvs. vil blive udelukket) baseret på SRI Rating</li> <li>- Der gælder begrænsninger for Hongkong</li> </ul>

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
	Handelsfrist (Bilag 3)	sortiment af fonde vil underfondens handelsfrist blive tilpasset i overensstemmelse hermed.  Underfondens minimum af bæredygtige investeringer er blevet justeret, da der er en tilstrækkelig buffer til at øge en sådan forpligtelse.  Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.	Kl. 18.00 CET eller CEST på alle handelsdage forud for en handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der er modtaget senest kl. 18.00 CET eller CEST på en handelsdag forud for en handelsdag, afregnes til tegnings- eller indløsningskursen på den næste handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der modtages efter dette tidspunkt, afregnes til abonnementets- eller indløsningskursen på den anden handelsdag efter handelsdagen.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage.
	Kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi (Bilag 3)		Der anvendes i øjeblikket ikke en kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi.	JA
	Forordningen om bæredygtighedsrelaterede oplysninger og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)		Minimum af bæredygtige investeringer 1,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %	Minimum af bæredygtige investeringer 10,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	Der henvises til de globale obligationsmarkeder (afdækket i EUR) i stedet for at henvise til euro-denominerede obligationer på de globale obligationsmarkeder, som derfor vil muliggøre en bedre diversificering af obligationerne.  Underfondens investeringsunivers reduceres med mindst 20 % på grund af udelukkelsen af værdipapirer med en lavere SRI-vurdering, som gør det muligt at distribuere underfonden som bæredygtig i visse jurisdiktioner.  Underfonden registreres til offentlig distribution i Hongkong, og underfonden skal derfor overholde specifikke investeringsbegrænsninger.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser med fokus på globale aktie-, obligations- og pengemarkeder for på mellemlang sigt at opnå et resultat, der kan sammenlignes med en afbalanceret portefølje i et volatilitetsspænd på 6 % til 12 % i overensstemmelse med strategien for bæredygtig og ansvarlig investering (SRI-strategien). Investeringsforvalterens vurdering af kapitalmarkedernes volatilitet er en vigtig faktor i denne proces, med det formål typisk ikke at falde til under eller overstige en volatilitet i aktiekursen inden for et spænd på mellem 6 % og 12 % i gennemsnit på mellemlang til lang sigt. Det svarer til en portefølje bestående af 50 % globale aktiemarkeder og 50 % EUR-denominerede obligationer på de globale obligationsmarkeder.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser med fokus på globale aktie-, obligations- og pengemarkeder for på mellemlang sigt at opnå et resultat, der kan sammenlignes med en afbalanceret portefølje i et volatilitetsspænd på 6 % til 12 % i overensstemmelse med strategien for bæredygtig og ansvarlig investering (SRI-strategien). Investeringsforvalterens vurdering af kapitalmarkedernes volatilitet er en vigtig faktor i denne proces, med det formål typisk ikke at falde til under eller overstige en volatilitet i aktiekursen inden for et spænd på mellem 6 % og 12 % i gennemsnit på mellemlang til lang sigt. Det svarer til en portefølje bestående af 50 % globale obligationsmarkeder (afdækket i EUR) og 50 % globale aktiemarkeder.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	For at øge standardiseringen og forbedre harmoniseringen af processer i hele virksomhedens	Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.	- Mindst 20 % af underfondens investeringsunivers betragtes som ikke-investerbar (dvs. vil blive udelukket) baseret på SRI Rating - Der gælder begrænsninger for Hongkong

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
	Handelsfrist (Bilag 3)	sortiment af fonde vil underfondens handelsfrist blive tilpasset i overensstemmelse hermed.  Underfondens minimum af bæredygtige investeringer er blevet justeret, da der er en tilstrækkelig buffer til at øge en sådan forpligtelse.  Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.	Kl. 18.00 CET eller CEST på alle handelsdage forud for en handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der er modtaget senest kl. 18.00 CET eller CEST på en handelsdag forud for en handelsdag, afregnes til tegnings- eller indløsningskursen på den næste handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der modtages efter dette tidspunkt, afregnes til abonnementets- eller indløsningskursen på den anden handelsdag efter handelsdagen.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage.
	Kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi (Bilag 3)		Der anvendes i øjeblikket ikke en kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi.	JA
	Forordningen om bæredygtighedsrelaterede oplysninger og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)		Minimum af bæredygtige investeringer 3,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %	Minimum af bæredygtige investeringer 15,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 75	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	Der henvises til de globale obligationsmarkeder (afdækket i EUR) i stedet for at henvise til euro-denominerede obligationer på de globale obligationsmarkeder, som derfor vil muliggøre en bedre diversificering af obligationerne.  Underfondens investeringsunivers reduceres med mindst 20 % på grund af udelukkelsen af værdipapirer med en lavere SRI-vurdering, som gør det muligt at distribuere underfonden som bæredygtig i visse jurisdiktioner.  Underfonden registreres til offentlig distribution i Hongkong, og underfonden skal derfor overholde specifikke investeringsbegrænsninger.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser med fokus på globale aktie-, obligations- og pengemarkeder for på mellemlang sigt at opnå et resultat, der kan sammenlignes med en afbalanceret portefølje i et volatilitetsspænd på 10 % til 16 % i overensstemmelse med strategien for bæredygtig og ansvarlig investering (SRI-strategien). Investeringsforvalterens vurdering af kapitalmarkedernes volatilitet er en vigtig faktor i denne proces, med det formål typisk ikke at falde til under eller overstige en volatilitet i aktiekursen inden for et spænd på mellem 10 % og 16 % i gennemsnit på mellemlang til lang sigt. Det svarer til en portefølje bestående af 75 % globale aktiemarkeder og 25 % EUR-denominerede obligationer på de globale obligationsmarkeder.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i en bred vifte af aktivklasser med fokus på globale aktie-, obligations- og pengemarkeder for på mellemlang sigt at opnå et resultat, der kan sammenlignes med en afbalanceret portefølje i et volatilitetsspænd på 10 % til 16 % i overensstemmelse med strategien for bæredygtig og ansvarlig investering (SRI-strategien). Investeringsforvalterens vurdering af kapitalmarkedernes volatilitet er en vigtig faktor i denne proces, med det formål typisk ikke at falde til under eller overstige en volatilitet i aktiekursen inden for et spænd på mellem 10 % og 16 % i gennemsnit på mellemlang til lang sigt. Det svarer til en portefølje bestående af 25 % globale obligationsmarkeder (afdækket i EUR) og 75 % globale aktiemarkeder.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	For at øge standardiseringen og forbedre harmoniseringen af processer i hele virksomhedens	Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.	- Mindst 20 % af underfondens investeringsunivers betragtes som ikke-investerbar (dvs. vil blive udelukket) baseret på SRI Rating - Der gælder begrænsninger for Hongkong



Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
	Handelsfrist (Bilag 3)	sortiment af fonde vil underfondens handelsfrist blive tilpasset i overensstemmelse hermed.  Underfondens minimum af bæredygtige investeringer er blevet justeret, da der er en tilstrækkelig buffer til at øge en sådan forpligtelse.  Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.	Kl. 18.00 CET eller CEST på alle handelsdage forud for en handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der er modtaget senest kl. 18.00 CET eller CEST på en handelsdag forud for en handelsdag, afregnes til tegnings- eller indløsningskursen på den næste handelsdag. Tegnings- og indløsningsansøgninger, der modtages efter dette tidspunkt, afregnes til abonnements- eller indløsningskursen på den anden handelsdag efter handelsdagen.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage.
	Kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi (Bilag 3)		Der anvendes i øjeblikket ikke en kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi.	JA
	Forordningen om oplysninger om bæredygtig finansiering og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)		Minimum af bæredygtige investeringer 5,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %	Minimum af bæredygtige investeringer 20,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %
Allianz Emerging Markets Equity SRI	Forordningen om oplysninger om bæredygtig finansiering og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)	Underfondens minimum af bæredygtige investeringer er blevet justeret, da der er en tilstrækkelig buffer til at øge en sådan forpligtelse.	Minimum af bæredygtige investeringer 5,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %	Minimum af bæredygtige investeringer 10,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %
Allianz Euro Bond Short Term 1-3 Plus	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Målfonde, der primært investeres i sikre obligationer, lægges til investeringsbegrænsning på min. 90 %.	- Mindst Mindst 90 % af underfondens aktiver investeres i obligationer med sikker kreditvurdering.	- Mindst 90 % af underfondens aktiver investeres i obligationer med en investment grade-rating og/eller (op til 10 % af underfondens aktiver) i målfonde, der primært investeres i obligationer med en investment grade-rating.
Allianz Euro High Yield Defensive	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Den øgede udstedergænse vil gøre det muligt at udnytte investeringsmulighederne i større målestok, og kontanter kan forvaltes mere fleksibelt.	- Underfondens samlede investeringer i en enkelt udsteder skal være mindre end 5 % af underfondens aktiver. Selskaber, der tilhører samme koncern, som defineret i henhold til direktiv 83/349/EØF eller i overensstemmelse med anerkendte internationale regnskabsregler, anses for at være en enkelt udsteder i ovennævnte betydning.	- De samlede beholdninger i obligationer, indskud, aktier og pengemarkedsinstrumenter fra en enkelt udsteder må ikke overstige 10 % af underfondens aktiver. Selskaber, der tilhører samme koncern, som defineret i henhold til direktiv 83/349/EØF eller i overensstemmelse med anerkendte internationale regnskabsregler, anses for at være en enkelt udsteder i ovennævnte betydning.

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz Europe Equity SRI	<p>Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)</p> <p>Oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*)</p>	<p>Mærket "Mod en bæredygtig udvikling" udvikler sig løbende, hvilket medfører en justering af underfondens investeringsbegrænsninger, så de afspejler de nye mærkningskrav.</p> <p>Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.</p> <p>Bemærk, at yderligere ændringer i oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*) blev nødvendige for at være i overensstemmelse med det opdaterede mærke "Mod en bæredygtig udvikling".</p> <p>Til det relevante afsnit i oplysningerne forud for indgåelse af en aftale*) er der navnlig tilføjet et nyt specifikt udelukkelseskriterium vedrørende efterforskning eller udvikling af nye ukonventionelle olie- eller gasfelter og vedrørende foranstaltninger i forbindelse med kulminer eller kulfyrede kraftværker</p>	<p>- Mindst 20 % af underfondens investeringsunivers betragtes som ikke-investerbar (dvs. vil blive udelukket) baseret på SRI Rating</p>	<p>- Mindst 25 % af underfondens investeringsunivers betragtes som ikke-investerbar (dvs. vil blive udelukket) baseret på SRI Rating</p> <p>- Den vægtede gennemsnitlige drivhusgasintensitet (salg) for underfondens portefølje er lavere end benchmarket for underfondens vægtede gennemsnitlige drivhusgasintensitet (salg).</p>
Allianz Europe Equity Value	<p>Investeringsforvalter (Bilag 5)</p>	<p>Der tilføjes en yderligere placering, som repræsenterer alle de involverede investeringsforvaltningsteams' placeringer.</p>	<p>Allianz Global Investors GmbH</p>	<p>Forvaltes i fællesskab af Allianz Global Investors GmbH og Allianz Global Investors UK Limited</p>
Allianz German Equity	<p>Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)</p> <p>Oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*)</p>	<p>Justeringen vil føre til en forbedring af underfondens bæredygtighedsegenskaber.</p> <p>Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.</p> <p>Der er føjet specifikke eksklusionskriterier for direkte og indirekte investeringer til oplysningerne forud for indgåelse af en aftale*).</p>	<p>- Underfondens investeringsmål nås med et resultat, der mindst overstiger 20 % af underfondens KPI for bæredygtighed sammenlignet med den vægtede gennemsnitlige GHG-intensitet (salg) for underfondens benchmark.</p>	<p>- Underfondens investeringsmål nås ved at lade dens KPI for bæredygtighed ligge mindst 30 % lavere end den vægtede gennemsnitlige drivhusgasintensitet (salg) for underfondens benchmark.</p>



Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz Global Equity Insights	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Underfonden registreres til offentlig distribution i Taiwan, og underfonden skal derfor overholde specifikke investeringsbegrænsninger.	En sådan begrænsning fandtes ikke tidligere.	- Der gælder begrænsninger for Taiwan
Allianz Global Floating Rate Notes Plus	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)  Oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*)	Investeringsbegrænsningerne vil blive justeret, og der vil blive indført specifikke undtagelser. Dette gøres for at styrke underfondens bæredygtighedsegenskaber, som har indvirkning på de respektive oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*) vedrørende underfonden. Indførelsen af yderligere udelukkelse vil føre til et investeringsunivers med en skævhed i økonomi, der vil blive beskrevet i oplysningerne forud for indgåelse af en aftale.	Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.	- Højest 5 % af underfondens aktiver kan investeres i obligationer, der ikke har en rating fra et eller flere vurderingsbureauer. - Underfondens aktiver kan investeres i derivater med henblik på såvel effektiv porteføljeforvaltning som afdækning. Bruttoeksponeringen (lange positioner plus korte positioner) som følge af brugen af derivater (eksklusive anvendelsen af FX Forward Transactions) kan være højst 100 % af underfondens indre værdi.
Allianz Indonesia Equity	Omdøbning af underfonden	Efter en regelmæssig gennemgang af omfanget af underfonde (der har til formål at sikre, at et sådant omfang forbliver relevant for investorerne, efterhånden som investeringsmarkederne udvikler sig), er det blevet anset for at være bedst for investorerne, hvis underfonden korrigeres og ændres i overensstemmelse hermed.  Korrekturen kræver en overgangsperiode på to uger og skal derfor finde sted fra den 19. januar 2024. Investorer, der ikke er enige i korrektionen, kan anmode om indløsning af deres aktier, uden indløsnings- eller konverteringsgebyrer, senest indtil den relevante handelsdag forud for den 19. januar 2024.  For at overholde denne frist opfordres investorerne til at bruge underfondens gældende handelsdag og det relevante klokkeslæt, der gælder for den underfond, hvor en indløsningsansøgning skal modtages på en værdiansættelsesdag.  Denne korrektion vil også indføre en fælles forvaltning, der også fører til en ændring i underfondens handelsdage	Allianz Indonesia Equity	Allianz Asia Pacific Income
	Berørte aktieklasser		Allianz Indonesia Equity A (EUR) LU0348744680 / A0Q09X	Allianz Asia Pacific Income A (EUR) LU0348744680 / A0Q09X
	underfondens specifikke principper for aktivklasser (Bilag 1, del B)		Allianz Indonesia Equity A (USD) LU0348744763 / A0Q09Y	Allianz Asia Pacific Income A (USD) LU0348744763 / A0Q09Y
	Investeringsmål (Bilag 1, del B)		De specifikke principper for aktivklasser, der er relateret til aktiefonde, finder anvendelse.	De specifikke principper for aktivklasser, der er relateret til fonde med flere aktiver, finder anvendelse.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)		Langsigtet kapitalvækst ved investering på indonesiske aktiemarkeder.	Langsigtet kapitalvækst og indkomst ved investering i aktier og obligationer i det asiatiske Stillehavområde.
			- Underfondens aktiver kan investeres på nye markeder - Der gælder begrænsninger for Hongkong - Der gælder begrænsninger for Taiwan - VAG-investeringsbegrænsningerne finder anvendelse - GITA-begrænsningerne (alternativ 1) finder anvendelse, men mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i aktier i henhold til artikel 2, stk. 8, i GITA - Benchmark: JAKARTA Composite. Grad af frihed: betydelig. Forventet overlapning: stor	- Underfondens aktiver kan investeres i nye markeder - Mindst Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres direkte i henhold til investeringsmålet - Højest 70 % af underfondens aktiver kan investeres i aktier i overensstemmelse med investeringsmålet - Højest 70% af underfondens aktiver kan investeres i obligationer i henhold til investeringsmålet - Højest 30 % af underfondens aktiver kan investeres i højtforrentede type 1-investeringer - Højest 10 % af underfondens aktiver kan investeres i Kina (aktie- og/eller obligationsmarkeder) - Varighed: under 10 år - Der gælder begrænsninger for Hongkong - Der gælder begrænsninger for Taiwan - GITA-begrænsninger (alternativ 2) gælder - Benchmark: ingen

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
	Handelsdag/Værdiansættelsesdag (Bilag 3)	og værdiansættelsesdage.	Luxembourg/Indonesien	Luxembourg/Hongkong/Singapore
	Handelsfrist (Bilag 3)		- Kl. 17:00 lokal tid i Hongkong-tid på en hvilken som helst handelsdag for ansøgninger om tegning eller indløsning modtaget af registratoren i Singapore og/eller overførselsagenten, der er udpeget af repræsentanten i Singapore og repræsentanten i Hongkong. - Kl. 10.00 CET eller CEST på en handelsdag for ansøgninger om tegning eller indløsning modtaget af andre enheder, der fører konti: distributørerne, betalingsagenterne eller hos registratoren og overførselsagenten.	Kl. 11.00 CET eller CEST på alle handelsdage.
	Kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi (Bilag 3)		Der anvendes i øjeblikket ikke en kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi.	JA
	Investeringsforvalter (Bilag 5)		Allianz Global Investors Asia Pacific Limited	Administreres i fællesskab af Allianz Global Investors Asia Pacific Limited og Allianz Global Investors Singapore Limited
	Investorprofil (Bilag 6)		Underfonden er muligvis ikke egnet til investorer, der ønsker at trække deres kapital ud af underfonden inden for en periode på 5 år.	Underfonden er muligvis ikke egnet til investorer, der ønsker at trække deres kapital ud af underfonden inden for en periode på 4 år.
Allianz Positive Change	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	De temaer (fødevaresikkerhed, sundhedspleje, energiomstilling, vand, cirkulær økonomi og social inklusion), som underfonden fokuserer på, styrkes.  Bemærk, at de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive opdateret i overensstemmelse hermed.	- Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i selskaber, der engageres i en eller flere af FN's verdensmål. Selskaber, der engagerer sig i et eller flere verdensmål og dermed skaber positive resultater for miljø og samfund, er selskaber, der tilbyder produkter og/eller tjenesteydelser inden for forskellige temaer som sundhedspleje til overkommelige priser, uddannelse, energiomstilling, fødevaresikkerhed, finansiel inklusion, vand- og affaldshåndtering, der er fokus for verdensmål nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 og 17.	- Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i selskaber, der engageres i en eller flere af FN's verdensmål. Selskaber, der engagerer sig i et eller flere verdensmål og dermed skaber positive resultater for miljø og samfund, er selskaber, der tilbyder produkter og/eller tjenesteydelser inden for temaerne fødevaresikkerhed, sundhedspleje, energiomstilling, vand, cirkulær økonomi og social inklusion, der er fokus for verdensmål nr. 1 til nr. 17.
Allianz Selection Fixed Income	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	Som en del af administrationsselskabets bestræbelser på at styrke produktsortimentet i retning af bæredygtighed vil underfonden anvende bæredygtighedsstrategien for flere aktiver.  Bemærk, at relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive vedhæftet selskabets prospekt.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i globale obligations- og pengemarkedsfonde.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i globale aktie- og pengemarkedsfonde i overensstemmelse med bæredygtighedsstrategien med flere aktiver.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)		- Underfondens aktiver kan investeres i målfonde, der anses for at være "nye markedsfonde" i henhold til Morningstars klassifikation - Underfondens aktiver kan investeres i højtforrentede investeringer type 1, der indgår i målfondens investeringer, hvis de respektive erhvervede målfonde anses for at være "højtforrentede fonde" i henhold til Morningstars klassifikation - Højest 30 % af underfondens aktiver kan placeres i indskud og kan investeres i	- Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i målfonde i henhold til investeringsmålet - Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i SFDR-målfonde og/eller aktier og/eller obligationer i overensstemmelse med bæredygtighedsstrategien med flere aktiver. Underfondens skabelon for oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, beskriver alle relevante oplysninger om strategiens omfang, detaljer og krav samt anvendte udelukkelseskriterier. - Underfondens aktiver kan investeres i

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
			<p>pengemarkedsinstrumenter med henblik på likviditetsstyring</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Underfondens aktiver kan ikke investeres i aktier og/eller værdipapirer med sikkerhed i aktiver og/eller værdipapirer med sikkerhed i fast ejendom.</li> <li>- Benchmark: ingen</li> </ul>	<p>målfonde, der anses for at være "nye markedsfonde" i henhold til Morningstars klassifikation</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Underfondens aktiver kan investeres i højtforrentede investeringer type 1, der indgår i målfondens investeringer, hvis de respektive erhvervede målfonde anses for at være "højtforrentede fonde" i henhold til Morningstars klassifikation</li> <li>- Højst 30 % af underfondens aktiver kan investeres i pengemarkedsfonde og/eller kan placeres i tidsindskud og/eller (op til 20 % af underfondens aktiver) i indskud på anfordring og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter til likviditetsstyring.</li> <li>- Underfondens aktiver kan ikke investeres i værdipapirer med sikkerhed i aktiver og/eller værdipapirer med sikkerhed i fast ejendom</li> <li>- Benchmark: ingen</li> </ul>
Allianz Selection Small and Mid Cap Equity	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	<p>Som en del af administrationsselskabets bestræbelser på at styrke produktsortimentet i retning af bæredygtighed vil underfonden anvende bæredygtighedsstrategien for flere aktiver.</p> <p>Bemærk, at relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*), vil blive vedhæftet selskabets prospekt.</p>	<p>Langsigtet kapitalvækst ved investering i europæiske aktiemarkedsfonde med fokus på små og mellemstore selskaber.</p>	<p>Langsigtet kapitalvækst ved investeringer i europæiske aktiemarkedsfonde med fokus på små og mellemstore selskaber i overensstemmelse med bæredygtighedsstrategien med flere aktiver.</p>
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Underfondens aktiver kan investeres på nye markeder, der indgår i målfonde, som anses for at være "nye markedsfonde" i henhold til Morningstars klassifikation</li> <li>- Underfondens aktiver kan investeres i højtforrentede investeringer type 1, der indgår i målfondens investeringer, hvis de respektive erhvervede målfonde anses for at være "højtforrentede fonde" i henhold til Morningstars klassifikation</li> <li>- Mindst 90 % af underfondens aktiver investeres i investeringsinstitutter og/eller andre institutter for kollektiv investering, hvoraf mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i investeringsinstitutter og/eller andre institutter for kollektiv investering i overensstemmelse med investeringsmålet.</li> <li>- Højst 10 % af underfondens aktiver kan investeres i aktier eller obligationer, der kan betegnes som socioøkonomiske aktiver</li> <li>- Højst 10 % af underfondens aktiver kan investeres i værdipapirer med sikkerhed i aktiver og/eller værdipapirer med sikkerhed i fast ejendom</li> <li>- Højst 10 % af underfondens aktiver kan placeres i indskud og investeres i pengemarkedsinstrumenter.</li> <li>- Højst 30 % af underfondens aktiver kan</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Mindst 90 % af underfondens aktiver investeres i investeringsinstitutter og/eller andre institutter for kollektiv investering, hvoraf mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i investeringsinstitutter og/eller andre institutter for kollektiv investering i overensstemmelse med investeringsmålet.</li> <li>- Mindst 70 % af underfondens aktiver investeres i SFDR-målfonde og/eller aktier og/eller obligationer i overensstemmelse med bæredygtighedsstrategien med flere aktiver. Underfondens skabelon for oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, beskriver alle relevante oplysninger om strategiens omfang, detaljer og krav samt anvendte udelukkelseskriterier.</li> <li>- Højst 30 % af underfondens aktiver kan investeres i pengemarkedsfonde til likviditetsstyring.</li> <li>- Underfondens aktiver kan investeres i nye markeder. Der er inkluderet målfonde, som anses for at være "nye markedsfonde" i henhold til Morningstars klassifikation</li> <li>- Underfondens aktiver kan investeres i højtforrentede type 1-investeringer. Der er inkluderet målfonde, som anses for at være "højtforrentede fonde" i henhold til Morningstars klassifikation</li> </ul>

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
			<p>investeres i pengemarkedsfonde med henblik på likviditetsstyring og/eller defensive formål og/eller andre ekstraordinære omstændigheder, og hvis investeringsforvalteren mener, at det er bedst for underfonden</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- VAG-investeringsbegrænsningerne finder anvendelse</li> <li>- Benchmark: ingen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Højst 10 % af underfondens aktiver kan investeres i aktier eller obligationer, der kan betegnes som socioøkonomiske aktiver</li> <li>- Højst 10 % af underfondens aktiver kan investeres i værdipapirer med sikkerhed i aktiver og/eller værdipapirer med sikkerhed i fast ejendom</li> <li>- Højst 10 % af underfondens aktiver kan placeres i indskud og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter.</li> <li>- VAG-investeringsbegrænsningerne finder anvendelse</li> <li>- Benchmark: ingen</li> </ul>
Allianz US Investment Grade Credit	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	Som en del af administrationsselskabets bestræbelser på at styrke produktsortimentet i retning af bæredygtighed vil underfonden anvende strategien for KPI'er (Sustainability Key Performance Indicator Strategy) ("KPI Strategy (relative)") med et specifikt fokus på drivhusgasemissionsintensitet. Underfondens minimum af bæredygtige investeringer samt det minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen, der er oplyst i prospektets bilag 10, er blevet justeret, så de afspejler den nye tilstand.	Langsigtet kapitalvækst og indkomst ved investering i investment grade-virksomhedsobligationer på amerikanske obligationsmarkeder denomineret i USD.	Langsigtet kapitalvækst og indkomst ved investering i investment grade-virksomhedsobligationer på amerikanske obligationsmarkeder denomineret i USD i overensstemmelse med strategien for KPI'er (Sustainability Key Performance Indicator Strategy) ("KPI Strategy (relative)"). I denne sammenhæng er målet at opnå bedre resultater for underfondens Sustainability KPI sammenlignet med underfondens benchmark for at opnå investeringsmålet.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Bemærk, at relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*, vil blive vedhæftet selskabets prospekt.	Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- KPI Strategy (Relative) (herunder udelukkelseskriterier) finder anvendelse. Underfondens skabelon for oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, beskriver alle relevante oplysninger om strategiens omfang, detaljer og krav samt anvendte udelukkelseskriterier.</li> <li>- Mindst 80 % af underfondens portefølje vurderes ud fra "vægtet gennemsnitlig drivhusgasintensitet (salg)" ("Sustainability KPI"). Porteføljen omfatter i den forbindelse ikke derivater og instrumenter, der pga. deres type ikke er vurderet (f.eks. kontanter og indskud).</li> <li>- Underfondens investeringsmål nås ved at lade dens KPI for bæredygtighed ligge mindst 20 % lavere end den vægtede gennemsnitlige drivhusgasintensitet (salg) for underfondens benchmark.</li> </ul>
	Forordningen om bæredygtighedsrelaterede oplysninger og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)		Minimum af bæredygtige investeringer - Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen -	Minimum af bæredygtige investeringer 10,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz US Large Cap Value	Investeringsmål (Bilag 1, del B)	Som en del af administrationsselskabets bestræbelser på at styrke produktsortimentet i retning af bæredygtighed vil underfonden anvende strategien for KPI'er (Sustainability Key Performance Indicator Strategy) ("KPI Strategy (Absolute)") med et specifikt fokus på drivhusgasemissionsintensitet.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i amerikanske aktiemarkeder med fokus på værdiaktier.	Langsigtet kapitalvækst ved investering i amerikanske aktiemarkeder med fokus på værdiaktier i overensstemmelse med Sustainability Key Performance Indicator Strategy (Absolute) ("KPI Strategy (Absolute)"). I denne sammenhæng er målet mindst et årligt forbedringsforløb i underfondens Sustainability KPI for at nå investeringsmålet.
	Investeringsbegrænsninger (Bilag 1, del B)	Underfondens minimum af bæredygtige investeringer samt det minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen, der er oplyst i prospektets bilag 10, er blevet justeret, så de afspejler den nye tilstand.  Bemærk, at relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*, vil blive vedhæftet selskabets prospekt.	Sådanne begrænsninger fandtes ikke tidligere.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- KPI Strategy (Absolute) (herunder udelukkelseskriterier) finder anvendelse. Underfondens skabelon for oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, beskriver alle relevante oplysninger om strategiens omfang, detaljer og krav samt anvendte udelukkelseskriterier.</li> <li>- Mindst 80 % af underfondens portefølje vurderes ud fra "vægtet gennemsnitlig drivhusgasintensitet (salg)" ("Sustainability KPI"). Porteføljen omfatter i den forbindelse ikke derivater og instrumenter, der pga. deres type ikke er vurderet (f.eks. kontanter og indskud).</li> <li>- Underfondens investeringsmål skal nås med mindst et 5 % årligt forbedringsforløb ved slutningen af regnskabsåret for underfondens vægtede gennemsnitlige drivhusgasintensitet (salg) fra og med referencedatoen: 2. februar 2024. For perioden mellem referencedatoen og slutningen af det første regnskabsår anvendes en pro rata temporis-sats som den årlige sats.</li> </ul>
	Forordningen om bæredygtighedsrelaterede oplysninger og specifikke oplysninger, der skal offentliggøres i overensstemmelse med klassificeringsforordningen (Bilag 10)		Minimum af bæredygtige investeringer - Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen -	Minimum af bæredygtige investeringer 10,00 % Minimum af investeringer i overensstemmelse med klassificeringsforordningen 0,01 %

\*) Forordning (EU) nr. 2020/852 af 18. juni 2020 om fastlæggelse af en ramme til fremme af bæredygtige investeringer og om ændring af forordning (EU) nr. 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("SFDR") kræver, at deltagere på det finansielle marked for finansielle produkter, der er omfattet af artikel 8 eller 9 i SFDR, bidrager til at skabe gennemsigtighed med hensyn til miljømålene for begrænsning af klimaændringer og tilpasning af klimaændringer ved at levere oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, til selskabets prospekt.

Bestyrelsen for Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("selskabet") meddeler hermed, at følgende ændringer træder i kraft den 2. februar 2024:

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz ActiveInvest Balanced, Allianz ActiveInvest Defensive, Allianz ActiveInvest Dynamic, Allianz Capital Plus, Allianz Capital Plus Global, Allianz Global Capital Plus, Allianz Green Future, Allianz Sustainable Multi Asset 75	Oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale*)	I tilfælde af direkte investeringer i aktier og/eller gældsbeviser kan underfondens investeringsforvalter vælge en eller flere strategier, der fremmer miljømæssige og/eller sociale karakteristika og/eller forfølger aktiviteter, der bidrager til et miljømæssigt eller socialt mål.  "Klimaforpligtelsesstrategi med resultat" (som en strategi, som investeringsforvalteren kunne vælge tidligere) er blevet fjernet, da udviklingen førte til beslutningen om at afvikle en sådan strategi.	"Klimaforpligtelsesstrategi med resultat" er en strategi, som investeringsforvalteren kan vælge.	Fjernelse af "Klimaforpligtelsesstrategi med resultat" som en strategi, som investeringsforvalteren kan vælge.

\*) Forordning (EU) nr. 2020/852 af 18. juni 2020 om fastlæggelse af en ramme til fremme af bæredygtige investeringer og om ændring af forordning (EU) nr. 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("SFDR") kræver, at deltagere på det finansielle marked for finansielle produkter, der er omfattet af artikel 8 eller 9 i SFDR, bidrager til at skabe gennemsigtighed med hensyn til miljømålene for begrænsning af klimaændringer og tilpasning af klimaændringer ved at levere oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, til selskabets prospekt..



Bestyrelsen for Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("selskabet") meddeler hermed, at følgende omdøbning træder i kraft den 2. februar 2024:

Underfondens navn	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Omdøbning	
		Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz China A Opportunities	Omdøbningen gør investeringer mulige for en bredere gruppe investorer, da aktieklasser PT 10 (USD) tidligere var begrænset.  Bemærk, at de gebyrer og udgifter, der gælder for denne aktieklasser, forbliver de samme.	PT10 (USD) LU2288915502 / A2QMDS Med forbehold af administrationselskabets absolutte skøn til at tillade en lavere minimumsinvestering er de minimale investeringsbeløb for investeringen i denne aktieklasser 250 mio. USD.	PT6 (USD) LU2288915502 / A2QMDS Med forbehold af administrationselskabets absolutte skøn til at tillade en lavere minimumsinvestering er de minimale investeringsbeløb for investeringen i denne aktieklasser 500 mio. USD.

**Denne meddelelse til aktionærene er udelukkende af lovgivningsmæssig art, og der kræves ingen handling fra din side, medmindre du ikke accepterer ændringerne som beskrevet ovenfor.**

**Ovenstående oplysninger indeholder en oversigt over de tilfælde, hvor du kan anmode om indløsning af dine aktier, uden indløsnings- eller konverteringsgebyrer, senest indtil den relevante handelsdag før den pågældende ændrings ikrafttræden. For at overholde denne frist skal du bruge den gældende handelsdag for underfonden og det relevante klokkeslæt, der gælder for den underfond, som en indløsningsansøgning skal modtages på en værdiansættelsesdag.**

**Med hensyn til underfonden Allianz Indonesia Equity, som korrigeres til Allianz Asia Pacific Income, henvises der til ovennævnte specifikke post for underfonden.**

Prospektet (inklusive de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale) er ved ikrafttrædelsen tilgængeligt eller kan rekvireres vederlagsfrit fra selskabets hjemsted, forvaltningsselskabet i Frankfurt/Main og selskabets informationsagenter (f.eks. State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch i Luxembourg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i hvert rets område, hvor underfonde i selskabet er registreret, til offentlig distribution.

Senningerberg, december 2023

Efter bemyndigelse fra bestyrelsen  
Allianz Global Investors Fund

Dette dokument er en oversættelse af originaldokumentet. I tilfælde af uoverensstemmelser eller flertydigheder i henseende til fortolkningen af oversættelsen har den engelske originaltekst forrang, så længe denne ikke er i strid med det relevante retssystems lokale love.